
16/08/2023

2023

16/08/2023

23

Fecha de expedición

Vigencia

Fecha de aprobación

Disponibilidad presupuestal No.

INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

811039274.2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

Dependencia de Presupuesto

Descripción

celebracion de actividades institucionales -PLAN DE COMPRAS N,9-10

El rector de la INSTITUCION EDUCATIVA como ordenador del fondo de servicios educativos certifica  que  a  la 
fecha  de  aprobación  de  este  documento existen  recursos disponibles en el presupuesto del citado fondo para el 
objeto,  por el  valor  de $8,000,000. Asi mismo certifica que el proyecto que se está afectando corresponde al 
objeto del gasto de esa solicitud, de acuerdo con las normas legales vigentes. El original de este documento con sus
anexos deberá formar parte del expediente que contiene el proceso contractual. El valor del documento será 
discriminado  en  los  siguientes  rubros:

No. Oficio

Valor ($)Nombre rubro CódigoRubro

8,000,000Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5202915020210500102396502232020200902

8,000,000Total

Aprobó

ElaboróElaboró
ALEJANDRA FUENMAYOR

FERNANDO LOPEZ LEYES

Página 1 de 101-DSPN-03


